UNRERSIOAOE DO ESTADO DE SAN A CAI ARIsA - ULTESC

CENTRO DL EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OLSI E - CEO

PORTARIA N° 00112014 CEDI/CEO/UDESC

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO 	 DE
INSCRIÇÕES DAS CHAPAS PARA ELEIÇÃO DE
REPRESENTANTES DISCENTES DO CENTRO
DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CEO
NOS DEPARTAMENTOS DE ENFERMAGEM,
ENGENHARIA DE ALIMENTOS e ZOOTECNIA,
NO CONSELHO DE CENTRO DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CONCEO
E CONSELHOS SUPERIORES, EDITAL
ELEITORAL N°05/2014.

Tania Maria Ascari, Presidente da Comissão Eleitoral de Eleição Representantes
Discentes do Centro de Educação Superior do Oeste - CEO nos Departamentos de
Enfermagem, Engenharia de Alimentos e Zootecnia, no conselho de Centro do Centro de
Educação Superior do Oeste - CONCEO e Conselhos Superiores, Edital Eleitoral
N°05/2014, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar o deferimento das seguintes chapas inscritas conforme Edital 05/2014:

Colegiado do Departamento de Enfermagem:
Karine Pereira Ribeiro - Titular
André Lucas Maffissoni - Suplente

Colegiado do Departamento da Zootecnia
Mauricio Barreta - Titular
Patric André Castro - Suplente

Paulo Antônio Schuroff - Titular
Beatriz Danieli - Suplente

Manuela Testa - Titular
Georgia Cristina de Aguiar - Suplente

Campus UDESC Oeste - "A educação superior de qualidade mora aqui"
Rua Beloni Trombeta Zanin, b80-E - 89815-630 - Chapecó/SC - Fone/fax(49) 33309400

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - LDESC

CENTRO DE EDICAÇÂO SUPERIOR DO CUSTE CLO

Colegiado do Departamento de Engenharia de Alimentos
Tuana Elis Covatti - Titular
Guilherme Kerber - Suplente

Deividi Luiz Paglia - Titular
Rafael Thomas - Suplente

Conselho de Centro do Centro de Educação Superior do Oeste - CONCEO
Ananda Regina Paludo - Titular
Gabriele Remos Santolin - Suplente

Jian Carlos Meurer - Titular
Andreza Cason - Suplente

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE
Vanessa Mignon Dalia Rosa - Titular
Alexandre Bernardi - Suplente

Gessica Stocco - Titular
Manina Suelen Trevisol Dariff - Suplente

Thais Pavelski - Titular
Jessica Luana Wronski - Suplente

Angélica Ferrazzo - Titular
Mariana Menegatti - Suplente

Sandra Schuh - Titular
Débora Ferreira Laureano - Suplente

Chapecó, 23 de maio de 2014.

~' ffia 	i
Presidente da Comisj ri o Eleitoral

Campus UDESC Oeste - "A educação superior de qualidade mora aqui"
Rua Beloni Trombeta Zanin, 680-E - 89815-630 - Chapecó/SC - Fone/fax:(49) 3330.9400